tros (65,85m), lindando en ambos tramos con el 

Rio Pinto; al oeste, línea quebrada de dos tra-

mos, el primero, con ángulo en 6=120°58´40´´, 

lado 6-7, cuarenta y ocho metros sesenta y cinco 

centímetros (48,65m) y el segundo, con ángulo 

en 7=156°04´05´´, lado 7-8, ciento veintiún me-

tros cinco centímetros (121,05m), lindando en 

ambos tramos con el Río Pinto; al noroeste, con 

ángulo en 8=134°13´01´´, lado 8-1, diecinue-

ve metros treinta centímetros (19,30m), con el 

Río Pinto, cerrando la figura en 1= 105°03´03´´, 

con una superficie de una hectárea ocho mil 

cuatrocientos treinta y ocho metros cuadrados 

(1ha. 8438m2). Se hace saber que el inmueble 

afectado por la mensura está anotado al Folio 

Nº 16159, Año 1954 a nombre de Francisco o 

Francisco José LATTANZIO BARONI; que tiene 

el siguiente número de Cuenta en la Dirección 

General de Rentas: 1701-03236269 y la siguien-

[...]

metros veinte centímetros (760,20m), con Oscar 

Constancio Olocco y Lidia Edith Comes, parcela 

1611-3381, exp. N° 0033-062133/11 (hoy titula-

ridad de GASENI SA CUIT 30-70838888-9); al 

oeste-noroeste, con ángulo en 24=95°18´41´´, 

línea quebrada de dos tramos, el primero, lado 

23-24, trescientos ochenta y siete metros quince 

centímetros (387,15m); el segundo, con ángulo 

en 23=179°51´25´´, lado 22-23, trescientos cua-

renta y siete metros treinta y seis centímetros 

(347,36m), lindando en estos tramos con Eduar-

do Quintana Rosa, parcela sin designación, 

cerrando la figura en 22=81°29´10´´, con una 

superficie de cuarenta y nueve hectáreas cuatro 

mil doscientos setenta y tres metros cuadrados 

(49has 4273m2). Se hace saber que el inmueble 

afectado por la mensura está anotado en su ma-

yor superficie al Dominio Nº 31 Folio Nº 28, Año 

1910 y Dominio Nº 30 Folio Nº 21 vuelta, Año 

1916, a nombre VIDELA CUSTODIO; y además 

anotado al Dominio Nº 1922 Folio Nº 2372 Año

[...]

ve grados, un minutos, treinta y un segundos, 

cerrando la figura, tramo catorce-uno mide tres 

metros, quince centímetros, ángulo trece-cator-

ce-uno mide ciento diez grados, treinta y ocho 

minutos, trece segundos , todo lo cual encierra 

una superficie total de CUATRO HECTÁREAS 

CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS METROS 

CUADRADOS, (4 Has. 466 m2.).- COLINDA: al 

Norte :con camino público, al Sur Arroyo de la 

Cañada, al Este con propiedad de Carlos Ru-

bén Scardina y Liliana Mónica Solano M.F.R. 

648.194, parcela 2521-3119 y al Oeste con po-

sesión de Hugo Bernardo Ahumada sin datos